
 
 

UCHWAŁA NR XIII/83/25 
RADY MIEJSKIEJ W CHODCZU 

z dnia 27 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Chodecz na rok 2025. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940 ), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 
U z 2024 r., poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907; z 2025 r. poz.39) Rada Miejska 
w Chodczu uchwala co następuje: 

W uchwale Nr IX/67/24 Rady Miejskiej w Chodczu z dnia 27 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Miasta i Gminy Chodecz na 2025 r. zmienioną: 

1. Zarządzeniem Burmistrza Chodcza Nr 8/2025 z dnia 02 stycznia 2025 r. 

2. Uchwałą Rady Miejskiej w Chodczu Nr X/74/25 z dnia 30 stycznia 2025 r. 

3. Zarządzeniem Burmistrza Chodcza Nr 13/2025 z dnia 10 lutego 2025 r. 

4. Uchwałą Rady Miejskiej w Chodczu Nr XI/75/25 z dnia 27 lutego 2025 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. 1. W § 1 ust. 1 uchwały, dochody budżetu kwotę: 47.330.213,81 zł., zastępuje się kwotą: 
47.669.337,02 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1 z tego: 

1) Dochody bieżące w kwocie: 37.551.866,02 zł., 

2) Dochody majątkowe w kwocie: 10.117.471,00 zł. 

2. W § 1 ust. 2 pkt. 1 uchwały, w załączniku Nr 5 "Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami z wysokości: 2.393.854,00 zł., do wysokości: 
2.398.430,01 zł." zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. W § 2 ust. 1 uchwały, wydatki budżetu kwotę: 51.111.525,01 zł., zastępuje się kwotą: 54.450.648,22 zł. 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 z tego: 

1) Wydatki bieżące w kwocie: 36.261.778,14 zł., 

2) Wydatki majątkowe w kwocie: 18.188.870,08 zł. 

4. W § 2 ust. 2 pkt. 1 uchwały, w załączniku Nr 6 "Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami z wysokości: 2.393.854,00 zł., do wysokości: 
2.398.430,01 zł.", zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. W § 3 uchwały w załączniku Nr 3 "Limity wydatków na zadania inwestycyjne w roku 2025" zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. W § 4 uchwały w załączniku Nr 4 „Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości: 
9.228.000,00 zł., pochodzących z: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 4 kwietnia 2025 r.

Poz. 1826



a) ze sprzedaży innych papierów wartościowych w kwocie: 6.000.000,00 zł. 

b) ze spłat udzielonych pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych w kwocie: 228.000,00 zł. 

c) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach (z tytułu objęcia udziałów w spółce: Społeczna Inicjatywa 
Mieszkaniowa KZN Kujawy spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do 
uchwały) w kwocie: 3.000.000,00 zł. 

oraz łączną kwotę planowanych rozchodów w wysokości: 2.446.688,80 zł., z czego kwotę 
rozchodów stanowią: 

a) spłaty z zaciągniętych pożyczek w kwocie: 116.688,80 zł. 

b) wykup papierów wartościowych (obligacji) w kwocie: 2.102.000,00 zł. 

c) przelewy na rachunki lokat w kwocie: 8.000,00 zł. 

d) udzielone pożyczki i kredyty w kwocie: 220.000,00 zł. - zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.  

7. W § 5 uchwały w załączniku „Ustala się deficyt budżetu w wysokości: 6.781.311,20 zł., który zostanie 
sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

1) ze sprzedaży innych papierów wartościowych w kwocie: 3.781.311,20 zł. 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie: 3.000.000,00 zł.  

8. W § 8 uchwały, załącznik Nr 10 zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

9. W § 10 uchwały w załączniku Nr 14 "Ustala się plan dochodów w kwocie: 686.000,00 zł. i wydatków 
finansowych w kwocie: 3.686.000,00 zł. z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na rok 2025" zgodnie 
z załącznikiem Nr 8 do uchwały. 

10. W § 12 uchwały, w załączniku Nr 16 i 17 "Plan finansowy dochodów i wydatków ze środków 
Funduszu Pomocowego na realizację zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy na 2025 r. z kwoty: 
40.455,00 zł. do kwoty: 66.544,00 zł." zgodnie z załącznikiem Nr 9 i 10 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Chodcza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Anna Twardowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1826



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1826



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1826



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 1826



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 1826



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 1826



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 1826



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 1826



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 1826



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 1826



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 1826



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 1826



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 1826



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 1826


	UCHWAŁA NR XIII/83/25 RADY MIEJSKIEJ W CHODCZU z dnia 27 marca 2025 r.
	ust. 1
	ust. 2
	ust. 3
	ust. 4
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 6
	lit. b w § 1 ust. 6
	lit. c w § 1 ust. 6
	lit. d w § 1 ust. 6

	ust. 7 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 7
	pkt 2 w § 1 ust. 7

	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8
	Załącznik 9
	Załącznik 10

		2025-04-04T09:11:09+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




